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ZLINSKE BULY

Po tfech venkovnich duelech, ktere
jim neprinesly jediny bod, se zlinsti
hokejisté vraceji domu, kde se v
utery od 17 hodin utkaji s Bilymi
Tygry z Liberce. Pokusi se tak rych-
le zapomenout na nevydareny ces-
tovatelsky tyden a ve skvélé atmo-
sfére domaciho prostredi vybojovat
dalsi dulezité vitézstvi pred vlastnimi
fanousky. Ti navic budou moci prijit
za zvyhodnéné vstupné, k ptitom-
nosti na tribunach jim totiz bude
stacdit pouha padesatikoruna!

V Budéjovicich, Vitkovicich ani
Hradci se Beranum nedarilo. Sezo-
na ale zdaleka nekonci a kde jinde
by méli Zlinané znovu zabrat, nez
doma pred svymi fanousky, kde
naposledy slavili vitézstvi v derby
nad Kometou. Navic proti Bilym
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dnesni soupef

Tygrum, které uz v tomto roéniku
jednou zdolat dokazali. Liberec
zatim prilis nepotvrzuje povest jed-
noho z favoritu soutéze, po dlouhé
séril porazek se sice v posledni dobé
zvedl, v tabulce je vSak stale az
devaty s dvacetibodovou ztratou na
celo. Ta se jesté zvysila v nedéli, kdy
Tygri doma padli v prodlouzeni s
Mladou Boleslavi.

Proti Bilym Tygrum se Beranum v
posledni dobé pomémé dari, z po-
slednich péti vzajemnych zapasu
jen jedou odesli bez bodu. Uspét
se zlutomodrym podatilo i v zari
pod Jestédem, kde zejména diky
¢tyrgdélovému vykonu Bedricha
Kohlera dokazali zvitézit 4:3 v
prodlouzeni. Nastavovat se muselo
1 v obou domacich zapasech minulé

HC BiLi TYGRI LIBEREC

sezony, kdy navic rozhodovaly az
najezdy. V nich si obé muzstva pri-
psala po jednom vitézstvi.

.Musime hrat agresivnéji, vic stri-
let a tlacit se do brany. V posled-
nich zapasech se nam to nedatilo,
snad to doma zlomime. Zapas s
Kometou jsem sledoval z tribuny,
fanousci byli skvéli, tésim se na
prvni zapas v domaci atmosfére,”
rika pred zapasem lotyssky obrance
Roberts Maméics, kterého ve zlin-
ském dresu ¢eka domaci premiéra.
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Hlavni trenér: Lubos Jendcek
Asistenti trenéra: Lubos Rob, Martin
Hamrlik

Trenér brankari: Richard Hrazdira
Kondi¢ni kouc: Libor Chytil

Vedouci muzstva: Martin Kotdsek
Kustodi: Miloslav Sedlak, Ales Jorddn

HC BILI TYGRI LIBEREC

Trenér: Patrik Augusta

Asistent trenéra: Jifi Kudrna
Vedouci muzstva: Tomas Krupka
Trenér brankari: Martin Laska
Kondicni kou¢: Ales Pafez

Skill coach: Jifi Bermann
Videokouc: Ale$ Vladyka
Kustodi: Jan Plodek, Ale$ Vdla

BRANKARI

34 Michal Kofének  27.7.2000
39 Libor Kasik 31.3.1992
57 Daniel Huf 17.4.1999
OBRANCI 5

5 Tomas Zizka 10.10. 1979
18 Martin Novotny  13. 3.1989
20 Tadeds Talafa 28.9.2002
24 Jifi Suhrada 27.4.2001
40 Matyas Hamrlik 9. 8.2000
43 Daniel Gazda 13. 8.1997
58 Robert Cerny 24.7.1995
61 Peter Trska 1.6.1992
63 Ondiej Némec  18.4.1984
67 Jan Dluho$ 21.1.2000
89 Jakub Ferenc 21.6.1989
UTOCNIC]

8 Stépan FrySara  2.7.1998
9 Bedfich Kohler  14. 2.1985
" Matéj Sebera 15. 5. 2001
15 Lukas Chludil 10.7.2003
23 Tomas Mikus 1.7.1993
25 Pavel Kubis$ 17.3.1985
27 Antonin Honejsek 19. 12. 1991
65 Pavel Sedlacek  19.3.1994
Al Jan Svoboda 25.5.1999
72 Darek Hejcman  14.11. 1994
77 Jifi Karafidt 7.7.1998
82 Simon Fromel 27.5.2003
83 Radek Vesely 5.5.1996
88 Zdenék Okal 8.7.1990
90 Lukas Vopelka ~ 2.3.1996
91 Oscar Flynn 19.4.1999
92 Dominik Luza 25.3.2002
95 Adam Zbofil 28.7.1995
BRANKARI

31 Jaroslav Pavelka 12.9.1993
60 Petr Kvaca 12.91997
OBRANCI .

5 Ladislav Smid 1.2.1986

17 Lukds Derner 24.81983
22 Jakub Sedivy 10.5.2003
23 T.J. Melancon 4.71996
29 Michal lvan 18111999
43 Ondfej Vitdsek  4.91990
44 Mislav Rosandi¢ 2611995
55 Vratislav Kunst ~ 29.3.1999
59 Petr Kolmann 20.9.1988
73 Jan Stibingr 16.2.2000
UTOCNICI

12 David Griger 28111994
15 Adam Klapka 14.9.2000
16 Michal Birner 2.31986
18 Jakub Rychlovsky 7.8.2001
19 Daniel Spacek 911986

21 Jakub Klepi$ 5.6.1984
26 Petr Jelinek 19.6.1984
27 Adam Dlouhy 29111994
28 Jan Sir 26.1.2000
41 Tomas Filippi 451992
45 Jan Ordos 18.9.1996
53 Jaroslav Vlach  6.4.1992
69 Marek Zachar 11.6.1998
Al Adam Najman 71.2001

77 Martin Fasko-Rudas 10.8.2000

(@) ZLINSKE BULY

19 let
27 let
20 let

42 let
32 let
19 let
20 let
21let
24 let
26 let
29 let
37 let
21 let
32 let

23 let
36 let
20 let
18 let
28 let
36 let
29 let
27 let
22 let
27 let
23 let
18 let
25 let
31let
25 let
22 let
19 let
26 let

28 let
24 let

35 let
38 let
18 let
25 let
21let
31let
26 let
22 let
33 let
21let

26 let
21 let
35 let
20 let
35 let
37 let
37 let
26 let
21 let
29 let
25 let
29 let
23 let
20 let
21 let

levd
levd
levd

leva
leva
leva
leva
levd
prava
pravd
levd
prava
leva
prava

levd
prava
levd
levd
levd
levd
levd
levd
levd
prava
prava
levd
levd
levd
pravd
prava
levd
levd

leva
levd

levd
levd
levd
prava
levd
levd
levd
levd
leva
prava

prava
prava
levd
leva
prava
prava
leva
leva
prava
leva
prava
leva
leva
leva
prava

181cm
179 cm
181cm

187 cm
185 cm
187 cm
187 cm
178 cm
185 cm
180 cm
183 cm
181cm

178 cm

200 cm

178 cm
194 cm
178 cm
180 cm
184 cm
180 cm
181cm
183 cm
175 cm
182 cm
182 cm
176 cm
185 cm
176 cm
184 cm
174 cm
182 cm
171cm

187 cm
186 cm

193 cm
185 cm
185 cm
182 cm
186 cm
192 cm
181cm
183 cm
190 cm
178 cm

178 cm
203 cm
183 cm
183 cm
180 cm
186 cm
188 cm
177 cm
187 cm
185 cm
181cm
188 cm
175 cm
182 cm
183 cm

75 kg
76 kg
76 kg

96 kg
85 kg
82 kg
82 kg
74 kg
91 kg
82 kg
88 kg
90 kg
78 kg
99 kg

80 kg
105 kg
Tkg
82 kg
86 kg
86 kg
86 kg
88 kg
75 kg
82 kg
79 kg
72 kg
86 kg
88 kg
82 kg
74 kg
73 kg
89 kg

80 kg
77 kg

95 kg
96 kg
87 kg
88 kg
82 kg
95 kg
80 kg
96 kg
90 kg
76 kg

83 kg
112 kg
83 kg
81kg

85 kg
90 kg
98 kg
86 kg
88 kg
85 kg
81kg

96 kg
76 kg
84 kg
73 kg
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